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[hro. S‘OUCﬂ'UD DE WORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME {dd-mmm-aase)
001 23/10/2017
DATOS GENERALES

TR T e
DELGADO CEVALLOS MARTHA ROXANA SECRETARIA GENERAL (E )

[CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTH' EIDNAL:

AMBATO - TUNGURAHUA

T TR T Ty YA T e crosssem
INOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION, NUCLEO DE MANABI

m
DELGADO CEVALLOS MARTHA ROXANA, MENDOZA GARCIA WILMER JAIRQ

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

VIAJE JUNTO AL SR. WILMER MENDOZA GARCIA, PARA ASISTIR AL TALLER NACIONAL DE SOCIALIZACION DE LAS BASES Y DE LOS INSTRUMENTOS DE
POSTULACION DE DICHAS CONVOCATORIAS, REALIZADO EL DIA MIERCOLES 18 DE OCTUBRE DE 09H00 A 16HO0, CON LA FACILITACION DE TECNICOS DEL
MINISTERIO DE CULTURA Y PATRIMONIO, EN EL NUCLEO PROVINCIAL DE CASA DE LA CULTURA, EN LA CIUDAD DE AMBATO.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aa 1711012017 191102017 Estos datos se refieren al tiempo ef do en el plimiento det servicio i desde la
salida del lugar de resi ia o trabajo odel del servicio institucional segun sea )
HORA hh:mm 7.40 PM 530 AM caso, hasta su llegada de estos sitios
Hora de inicio de Labores el dia de retormo
e e
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
FECHA HORA FECHA HORA
TIPO DE TRANSPORTE (Aéreo,

tesrestrs, otros) NOMBRE DEL TRANSPORTE] RUTA dd-mmm-aaaa inm “_’_"‘"‘"‘"‘" hh:mm
TERRESTRE REINA DEL CAMINO EJECUTIVA] PORTOVIEJO- AMBATO - PORTOVIEJO 171102017 7:40 PM 19/10/2017 5:30 AM

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico aéreo o terrestre, se deberd adjuntar obligatoriamente los pasajes a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias del cumplimiento de servicios institucionales,

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE UNIDAD DEL SERVIDOR COMISIONADO

caso 1a liqui se d e incluso de no presentario tendria que restituir los valores percibidos.
Cuando el de servicios i sea superior al nimero de dias autorizados, se debera adjuntar la
autorizacién por escrito de la Méxima Autoridad o su Delegado
C.C\1306647775
FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
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e
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dias de descanso obligatorio, con exsepcion de fas Mixmas
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Memorando Nro. CCE-DPM-2017-0338-M

Portoviejo, 23 de octubre de 2017

PARA: Sra. Ing. Blanca Matilde Caicedo Garcia
Tesorera (¢)

ASUNTO: AUTORIZACION DE PAGO DE VIATICOS A FAVOR DE LCDA.
MARTHA DELGADO CEVALLOS, SERVIDORA CCE-MANABI

Autorizo el pago de vidticos a favor de Leda. Martha Delgado Cevallos, quien asistié al
Taller Nacional de Socializacion de las bases y de los instrumentos de postulacion de
dichas convocatorias, realizado el dia miércoles 18 de octubre de 09h00 a 16h00, con la
facilitacién de Técnicos del Ministerio de Cultura y Patrimonio, en el Nucleo Provincial
de la Casa de la Cultura, en la ciudad de Ambato.

Alentamente,

Documento firmado electronicamente

Lcdo. Carlos Fidel Intriago Zambrano
DIRECTOR PROVINCIAL DE NUCLEO DE MANABI
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Colle Sucre y Garcia Moreno * Teléfono 05-2652243 * Portoviejo - Ecuador
-mail: nucleo.manabi@casadelacultura.gob.ec * www.ccem.gob.ec
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CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA
Benjamin Carrién, Nicleo de Manabi

MEMORANDO 103

FECHA: Portoviejo, 16 de octubre de 2017

DE: LCDO. FIDEL INTRIAGO ZAMBRANO,
DIRECTOR PROVINCIAL CCE MANABI

PARA: LCDA. MARTHA DELGADO CEVALLOS, SERVIDORA CCE-
MANABI

A efectos de dar cumplimiento al Oficio Nro. MCYP-SEAI-2017-0194-0, con fecha 12
de octubre de 2017, tengo a bien delegar a usted para que asista al Taller Nacional de
Socializacién de las Bases y de los instrumentos de postulacion de dicha convocatoria,
el mismo que se realizara en la ciudad de Ambato el 18 de octubre del 2017.

Particular que comunico para los fines consiguientes. \.,

WP \)
Atentamente, \t\\(,‘(.@’ 0
AN

‘ * AL ) 0
Ledo. Fidelgln o - \
PROVINCIAL

DIRECT




Oficio Nro. MCYP-SEAI-2017-0194-O

Quito, D.M., 12 de octubre de 2017

A ~unto: Invitacion a "Taller nacional para la socializacion de las bases téenicas y de los instrumentos de
<stulaciéon de las convocatorias publicas para festivales y proyectos artisticos".

I éstor Camilo Restrepo Guzman
i'residente Sede Nacional Casa de la Cultura Ecuatoriana "Benjamin Carrion"
('ASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Senor

i"1blo Martin Sanchez Paredes

Director Provincial Nucleo de Azuay

{'ASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Senor Licenciado

i 1is Esteban Chavez Larrea

tirector Provincial Nucleo de Bolivar

“\SA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

 ior Doctor

| ‘lgar Gustavo Palomeque Cantos

I1irector Provincial Nucleo de Caiar

('ASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Senor Arquitecto

Miguel Esteban Delgado De La Cuadra
(‘vordinador Zonal 8

YINISTERIO DE CULTURA Y PATRIMONIO

Senor Licenciado

Angel Fabian Abad Villavicencio

Coordinador Zonal 4

MINISTERIO DE CULTURA Y PATRIMONIO

Scenor

\1ao Bolivar Moreno Lara

(oordinador Zonal 7

SHINISTERIO DE CULTURA Y PATRIMONIO

Senor

‘orge Ramiro Almeida Revelo

Director Provincial Nucleo del Carchi 2 !
{"ASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Scnor Ingeniero

Giuillermo Alonso Montoya Merino

Director Provincial Nucleo de Chimborazo

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION
Scior

(icrmanico Alvear Escobar

Director Provincial Nucleo de Cotopaxi

"ASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sconor Doctor
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Oficio Nro. MCYP-SEAI-2017-0194-O

Quito, D.M., 12 de octubre de 2017

Luis Alberto Serrano Garcia
Director Provincial Nucleo de El Oro
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sefior

Yurqui Extalin Minota Campos

Director Provincial Nucleo de Esmeraldas

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sefior Arquitecto

Luis Fernando de G Naranjo Espinoza

Director Provincial niicleo del Guayas

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Seiior Especialista

Luis Fernando Revelo Cuaspud

Director Provincial Nucleo de Imbabura

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Diego Fabricio Naranjo Hidalgo
Director Provincial CCE Nucleo de Loja
CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sefior Magister

Julio Abel Leon Bazan

Director Provincial Nucleo de Los Rios

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Serior Licenciado

Carlos Fidel Intriago Zambrano

Director Provincial de Nicleo de Manabi

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sefor Doctor

Juan Antonio Merino Jaramillo

Director Provincial Niicleo de Morona Santiago

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sefiora

Jilma Isabel Yumbo Grefa

Directora Provincial Nucleo de Napo

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sefior Ingeniero

Nicolas Paucar Pilamunga

Director Provincial Nucleo de Orellana

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Sefior

Wagner Yamandu Tello Alarcén

Director Provincial Nicleo de Pastaza

CASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Senor

* Documento generado por Quipux
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Oficio Nro. MCYP-5AI-2017-0194-O

Quito, D.M., 12 de¢ octubre de 2017

! 1incisco Javier Ordonez Andrade
Uirector Provincial Nicleo de Pichincha
L ASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

“cnor Tecnologo

"“lix Javier Lavayen Orrala

Uirector Provincial Nucleo de Santa Elena

( \SA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

senor
Irén Wilfrido Gomez Gémez.
irector Provincial Nicleo de Sucumbios )
‘ 'ASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

‘wnor Socidlogo

i vrnando Rafael Cerén Cérdova

irirector Provincial Nucleo de Tungurahua

{' \SA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

Seiiora

Anabel Catalina Rodriguez Erazo

Directora Provincial Niicleo de Zamora Chinchipe

{'ASA DE LA CULTURA ECUATORIANA BENJAMIN CARRION

'

i1 su Despacho

)¢ mi consideracion:

'l Ministerio de Cultura y Patrimonio, se encuentra promoviendo las convocatorias publicas nacionales para
“Iroyectos de festivales de las artes 2017-2018", "Proyectos artisticos y culturales 2017-2018"; y, "Proyectos
- nematograficos y audiovisuales 2017-2018", cuyo lanzamiento publico lo realizara el sefior ministro, el dia
'unes 16 de octubre a partir de las 10h00.

I-~le Ministerio considera oportuno desplegar esfuerzos conjuntos con todos los Nucleos Provinciales de la Casa
Je la Cultura a fin de promocionar las antes referidas convocatorias en ¢l dmbito nacional con la participacion
activa de las instituciones que integran el Sistema Nacional de Cultura.

or lo expuesto, me permito solicitar a usted, se sirva autorizar la presencia de dos técnicos de su Nucleo
J'rovincial, a fin de que asistan al Taller Nacional de Socializacion de las Bases y de los instrumentos de
postulacion de dichas convocatorias.

I:l evento se llevara a cabo en el Nucleo Provincial de la Casa de la Cultura Ecuatoriana de la ciudad de
Ambato, el dia miércoles 18 de octubre de 2017, en el horario de 09h00 a las 16h00 con la facilitacién de
{¢cnicos del Ministerio de Cultura y Patrimonio. Los técnicos capacitados, replicaran dicho proceso, en cada una
de sus respectivas jurisdicciones.

i'n caso de requerir alguna informacion adicional, favor contactarse con el Dr. Manuel Ruiz, a los siguientes
‘ontactos: Email: maruiz@culturaypatrimonio.gob.ec, Tf: 023814550, Ext: 498, Cel: 09845233899.

I'inalmente solicito, se digne asignar un local adecuado y convocar a investigadores y gestores culturales,

creadores, artistas, productores, programadores y capacitadores de las artes y cultura de la provincia a su cargo

para que participen en el taller provincial que estd previsto realizarse en la fecha que se detalla en el Plan

aljunto. El horario debera ser definido por cada Nucleo provincial de acuerdo a la dindmica local en
ordinacion con el facilitador cuyos contactos se encuentran en el mencionado Plan;

35




de Cultura y
 Patrimonio

Oficio Nro. MCYP-SEAI-2017-0194-O

Quito, D.M., 12 de octubre de 2017

Seguro de contar con su apoyo, anticipo mi agradecimiento.

Atentamente,

Documento firmado electronicamente

Mgs. Gabriel Francisco Cisneros Abedrabbo
SUBSECRETARIO DE EMPRENDIMIENTOS, ARTES E INNOVACION

Anexos:
- Plan talleres provinciales

Copia:
Sefior Magister
Alfonso Bolivar Yantalema Cain
Director de Creaciéon y Mediacion Cultural de la Subsecretaria de Emprendimientos, Artes e Innovaciéon Encargado

Licenciada

Eliana Ximena Champutiz Ordofiez

Directora Ejecutiva Subrogante

INSTITUTO DE CINE Y CREACION AUDIOVISUAL

Sefor Magister
Fausto Fabian Freire Tapia
Funcionario

Sefior Ingeniero
Edgar Patricio Cardenas Herrera
Activista Cultural

Sefiora
Elsa Marlene Fuentes Samaniego
Activista Cultural

Sefior
Pablo Adéan Alvarez Chisaquinga
Activista Cultural.

Sefior
Romel Darwin Ocampo Quiroz
Activista Cultural

Sefior
Fausto Gonzalez Castro
Activista Cultural

Sefior Ingeniero
Mauricio Ivan Vega Lema
Activista Cultural

Sefiora Ingeniera
Maritza Lorena Villavicencio Valencia
Activista Cultural.

Sefior
Erick Teodoro Moran Villavicencio
Activista Cultural

Sefior
Xavier Dario Aguas Arismendi
Activista Cultural

* Documento generado por Quipux
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Sefior
Gustavo Ramiro Cabrera Revelo
Antropélogo

Seiior
Luis Fernando Jara Ortiz
Activista Cultural

Seiior
Nube Margoth Lopez Calle
Secretaria

Seforita
Kelly Yojana Segovia Ron
Secretaria

Sefior
Pablo Guillermo Alvarado Chamorro
Activista Cultural

Sefor
Luis Humberto Trujillo Paredes
Activista Cultural

Sefior Magister
Juan Carlos Gualle Herrera
Analista de Artes Plasticas

Sefior Doctor

Manuel Ruiz Aguilar
Analista de Fomento Cultural

j‘mr/abyc

Oficio Nro. MCYP-SEAI-2017-0194-O

Quito, D.M., 12 de octubre de 2017




N ‘ MARIN GUZMAN EDWIN NAPOLEON
- R.U.C. 1801873389001
| Matriz y Establecimiento: Rocafuerte s/n y Lalama

@ 4 (Frente a la Medalla Milagrosa)
» . Telefax.: (03) 2824235 Celular: 0987400350
GRAN HOTEL Ambato - Ecuador Aut. SRI N° 1120638820

E- mail: granhotelambatoecu@hotmail.es

FACTURA 002 - 001

0013388

Sefior (es) HM M@Qdo C@)&U&B

Hab.Ne. | O »

Nacionalidad: C.I/RU.C.: Bd&? ({_}}} g

N° de Personas i—

Precio de habitacion: Direccion: [%f\'bu }QI'O

P lZfEfecﬁvo []Tarj. de Crédito [ ] Din. Elect. [_] Ch.N° Banco.................. Cta. Cte.:
Fecha de Emision: \ % O (j.—u\()(\’, ,’LO l} g Hora: l Fecha de Salida: Hora:
Dia: Dia: Dia: Dia: Dia: TOTALES
Habitacion HO[IR
Restaurante
Teléfono
Lavanderia
Otros
Total diario
Dbservaciones " N’ Huésped: 1?% Servicio | $
BEferentias ke o ey Lo R el (RS L - 7 O Telf. . -& Ll L‘L 89‘
) g Total $ ﬁq 5,00
‘\\ ﬁ,ﬂ\\‘. Anticipo $
QUUGES T e i

GRA‘I deéL GRACIAS POR SU PREFERENCIA Ak CLIENTE
RBINA SALAZAR ESMERALDA JEANETTE, MEGAGRAF EXPRESS , RUC. 1803391109001 Telf.: 6001395 AUT. 13772

merado del 0012701 al 00013400 Fecha de Autorizacion: 27/ABRIL/2017 Valido para su Emisién: 27/ABRIL/2018
Original: Adquiriente / Copia: Emisor



ACTIVIDADES DE RESTAURANTES hasta §150.0

D c d

[RUC: 1802711455001

LOS PINCHOS DE LA CUENCA | Al: 93754557
OJEDA SANCHEZ MARIA GUILLERMINA | MO g o " uEnNTA
CUENCA 11-02 Y OBISPO ITURRALDE 001357

~ AMBATO REGIMEN SIMPLIFICADO
1A Y MmES ARCO
3 (O |%( Y j
Cliente Mb&c&@ CEQQU‘DS
Direc.

ruc 12066V o SFU2COY0Y

CANT.

DETALLE V. UNIT. TOTAL

Almentacton 2.95

i

(

\

2 377588001 * Imp. Naranjo * Naranjo Rios César Javier
3 * * O
- 13350N Def, 1276 al 1375 * Elab. 20/Agostoi2017 Cad. 29/Agosio018  vomar. [ § 9.5
| CONFORME ENTR%TUE %ONFORME COPIA: EMIBOR

Forma de Page:

ORIGINAL: ADQUIRIENTE

COOPERATIVA DE TRANSPORTE
INTERPROVINCIAL REINA DEL CAMINO
Maiiz Chone: Calle Atahualpa sin
y 7 de Agosto. Edificio Sindicato de Chaferes
te Chone
Tell: 2695818 - Fax 2696401
Contribuyente Especial Resolucion No, 00310

Faciura © 008-011-0088965
salida - Martes
2017-10-17 19:40

Ruta  : MANTA-AMBATO T2
tesie : AMBATO

3us ;
Id 1306647775
Clierite : DELGADO CEVALLOS MARTHA

ROXANA
Asientos; 19

-« $11,00

GRACIAQ DR PRFEFRIPNNS

COOPERATIVA DE TRANSPORTE
INTERPRQVINCIAL REINA DEL CAMINO
Matiiz"Chone: Calle Atahualpa sir
y 7 de Agosto. Edificio Sindicato de Choferes
= Chone,
T 2095818 - Fax 2696401
Contribiuyente Especial Resolucion No 00310

Factura . 020 011-0018683
saida - Miéreoles
2017-10-18 21:00

Ruta CAMBATO-MANTA T2
Desting . PORTOVIF 10

Bus E

il C 1306684775

Cliente : DELGAI EVALLOS MARTHA
ROXANA

tsientas: 16

« 9 11,00

GRACIAS POR PREFERIRNOS
AMBATO - santillan_erik
18/10/17 12:43:34

BESCARGUE SU FACTURA ELECTRONICA DE:
HTTESHFAC TURAS INTEGRAL EC

SU NOMBRE DE USUARIO Y CLAVE SON

SU CEDULA/RUC O IDENTIFICACION



